

工程量清单表

合同段：施工6标段（起讫桩号：K1+179~K8+120）

标表2

清单 第100章 总 则					
子目号	子目名称	单位	数量	单价	合价
101	通则				
101-1	保险费				
-a	按合同条款规定，提供建筑工程一切险	总额	1	21868.61	21868.61
-b	按合同条款规定，提供第三者责任险	总额	1	3000.00	3000.00
102	工程管理				
102-1	竣工文件	总额	1	10000.00	10000.00
102-2	施工环保费	总额	1	28616.81	28616.81
102-3	安全生产费	总额	1	109716.07	109716.07
102-4	信息化系统（暂估价）	总额	1	80000.00	80000.00
104	承包人驻地建设				
104-1	承包人驻地建设	总额	1	331729.19	331729.19
清单 第100章 合计 人民币 584930.68 元					

工程量清单表

合同段：施工6标段（起讫桩号：K1+179~K8+120）

标表2

清单 第700章 绿化及环境保护设施					
子目号	子目名称	单位	数量	单价	合价
702	铺设表土				
702-2	铺设利用的表土	m ³	18951.4	29.32	555655.05
704	种植乔木、灌木和攀缘植物				
704-1	人工种植乔木				
-a	蜀桧（高度180米，冠幅100cm）	棵	1342	105.03	140950.26
-b	乌桕（胸径18，高度650，冠幅500，分枝点大于3米）	棵	4	2456.70	9826.80
-c	黄桷（地径3，高200，冠幅100）	棵	2570	65.95	169491.50
704-2	人工种植灌木				
-a	红叶石楠（高180，冠幅100）	棵	1342	159.03	213418.26
-b	木槿（地径5，高度200，冠幅150）	棵	1155	90.78	104850.90
704-5	人工种植花卉、绿篱				
-a	鸢尾（高度30，冠幅25，49株/平米，不露土）	m ²	11555	56.03	647426.65
-b	波斯菊（高度20，蓬径20，64株/平米）	m ²	5535	136.25	754143.75
-c	蜀葵（高度20，冠幅15，64株/平米，不露土）	m ²	5370	136.25	731662.50
-d	硫华菊（高度30，冠幅10，64株/平米）	m ²	5140	136.25	700325.00
-e	丰花月季（高度40，冠幅25，25株/平方）	m ²	229	103.27	23648.83
-f	雀舌黄杨（高度40，冠幅30，25株/平米）	m ²	34	77.01	2618.34
706	声屏障				
706-1	吸、隔声板声屏障				
-a	路基段声屏障	m	97.92	3877.61	379695.57
-b	桥梁段声屏障	m	152.08	1694.85	257752.79
707	隔声窗				
-a	隔声窗	m ²	630	855.00	538650.00
708	污水处理设施				
-a	事故液收集池5*4*2.5（深）	处	1	96789.24	96789.24
-b	事故液收集池8*5*2.5（深）	处	2	179596.40	359192.80
-c	事故液收集池10*8*2.5（深）	处	1	292389.55	292389.55
-d	事故液收集池13*4*2.5（深）	处	1	217214.68	217214.68
-e	事故池排水工程	处	5	106754.26	533771.30
清单 第700章 合计 人民币 6729473.77 元					